
N0. Empresa Certificada o Capacitada Descripcion de la Certificacion o Capacitacion Tarifa Cobrada

Total  

Recaudado en 

el  mes

1 ERINS BARBER SHOP certificacion a negocio sobre inspeccion de riesgos contra incendiosL704.00 704.00

2 MAD INVERSIONES certificacion a negocio sobre inspeccion de riesgos contra incendiosL1,267.00 1,971.00

3 MULTILUJOS Y ACCESORIOS TUNNIG CASTILLO certificacion a negocio sobre inspeccion de riesgos contra incendiosL1,267.00 3,238.00

4 SALA DE BELLEZA certificacion a negocio sobre inspeccion de riesgos contra incendiosL422.00 3,660.00

5 DON RENE MANTENIMIENTO A SU AUTO certificacion a negocio sobre inspeccion de riesgos contra incendiosL704.00 4,364.00

6 IMPORTACIONES CANALES certificacion a negocio sobre inspeccion de riesgos contra incendiosL1,267.00 5,631.00

7 PRODUCTOS DEL VALLE certificacion a negocio sobre inspeccion de riesgos contra incendiosL704.00 6,335.00

8 ECO COMERCIAL certificacion a negocio sobre inspeccion de riesgos contra incendiosL704.00 7,039.00

9 FARMASIGUA certificacion a negocio sobre inspeccion de riesgos contra incendiosL704.00 7,743.00

10 MUNDO DE CASA certificacion a negocio sobre inspeccion de riesgos contra incendiosL704.00 8,447.00

11 SIGUA DISPLAY certificacion a negocio sobre inspeccion de riesgos contra incendiosL1,267.00 9,714.00

12 COMERCIAL INESTROZA Nº 3 certificacion a negocio sobre inspeccion de riesgos contra incendiosL704.00 10,418.00

13 BOUTIQUE M Y C certificacion a negocio, inspeccion de riesgos contra incendios, proceso de capacitaciones y evaluacion de simulacroL704.00 11,122.00

14 TIENDA RAMOS certificacion a negocio sobre inspeccion de riesgos contra incendiosL704.00 11,826.00

15 TIENDA DE CALZADO certificacion a negocio sobre inspeccion de riesgos contra incendiosL704.00 12,530.00

16 ABARROTERIA LOS REYES certificacion a negocio sobre inspeccion de riesgos contra incendiosL704.00 13,234.00

17 TIENDA DE ROPA AMERICANA certificacion a negocio sobre inspeccion de riesgos contra incendiosL704.00 13,938.00

18 LABORATORIO CLINICO ERAZO S DE RL certificacion a negocio sobre inspeccion de riesgos contra incendiosL1,267.00 15,205.00

19 FINCA REY DEL CAMPO certificacion a negocio sobre inspeccion de riesgos contra incendiosL1,408.00 16,613.00

20 COMEDOR PALMA certificacion a negocio sobre inspeccion de riesgos contra incendiosL704.00 17,317.00

21 MARTAS BEAUTY SALON certificacion a negocio sobre inspeccion de riesgos contra incendiosL704.00 18,021.00

22 VARIEDADES VICTORIA Nº 4 certificacion a negocio sobre inspeccion de riesgos contra incendiosL704.00 18,725.00

23 TALLER D CARD certificacion a negocio sobre inspeccion de riesgos contra incendiosL704.00 19,429.00

24 MELIDA MEJIA ESPINOZA / PULPERIA DOÑA MELI certificacion a negocio sobre inspeccion de riesgos contra incendiosL150.00 19,579.00

25 TALLER DIAZ certificacion a negocio sobre inspeccion de riesgos contra incendiosL704.00 20,283.00

26 INVERSIONES AVILA PAGUADA certificacion a negocio sobre inspeccion de riesgos contra incendiosL704.00 20,987.00

27 AUTOS SHAMAH .HN certificacion a negocio sobre inspeccion de riesgos contra incendiosL704.00 21,691.00

28 FERRETERIA Y COMERCIAL EL GEMELO certificacion a negocio sobre inspeccion de riesgos contra incendiosL1,267.00 22,958.00
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29 INVERSIONES MULTIPLES NUÑEZ certificacion a negocio sobre inspeccion de riesgos contra incendiosL704.00 23,662.00

30 ABARROTERIA HERNANDEZ certificacion a negocio sobre inspeccion de riesgos contra incendiosL704.00 24,366.00

31 INVERSIONES FERNANDEZ certificacion a negocio sobre inspeccion de riesgos contra incendiosL704.00 25,070.00

32 VARIEDADES RUBI certificacion a negocio sobre inspeccion de riesgos contra incendiosL422.00 25,492.00

33 ESTETICA SKINCARE NABEKS GLIZZ certificacion a negocio sobre inspeccion de riesgos contra incendiosL704.00 26,196.00

34 TALLER MUÑOZ certificacion a negocio sobre inspeccion de riesgos contra incendiosL704.00 26,900.00

35 Y G VARIEDADES certificacion a negocio sobre inspeccion de riesgos contra incendiosL1,267.00 28,167.00

36 LAS MARIAS FOOD SERVICE certificacion a negocio sobre inspeccion de riesgos contra incendiosL704.00 28,871.00

37 CASETA DE FRANCIS certificacion a negocio sobre inspeccion de riesgos contra incendiosL422.00 29,293.00

38 REGALO DE DIOS certificacion a negocio sobre inspeccion de riesgos contra incendiosL704.00 29,997.00

39 SOLUTECS certificacion a negocio sobre inspeccion de riesgos contra incendiosL422.00 30,419.00

40 MADERAS EL CALAN MAELCO certificacion a negocio sobre inspeccion de riesgos contra incendiosL21,253.00 51,672.00

41 BESSY HERNANDEZ VARIEDADES certificacion a negocio, inspeccion de riesgos contra incendios, proceso de capacitaciones y evaluacion de simulacroL422.00 52,094.00

42 RESTAURANTE HOLLYWOOD certificacion a negocio sobre inspeccion de riesgos contra incendiosL2,535.00 54,629.00

43 INMOBILE IMPURTSA certificacion a negocio sobre inspeccion de riesgos contra incendiosL2,535.00 57,164.00

44 YOVANI MENDOZA / VARIEDADES LIZETH certificacion a negocio sobre inspeccion de riesgos contra incendiosL150.00 57,314.00

45 LA BODEGA S DE RL certificacion a negocio sobre inspeccion de riesgos contra incendiosL1,831.00 59,145.00

46 INVERSIONES SIGUA certificacion a negocio sobre inspeccion de riesgos contra incendiosL704.00 59,849.00

47 INVERSIONES MB S DE RL certificacion a negocio sobre inspeccion de riesgos contra incendiosL1,267.00 61,116.00

48 DECOIDEAS certificacion a negocio sobre inspeccion de riesgos contra incendiosL704.00 61,820.00

49 PRODEGA GRUPO LOZAN certificacion a negocio sobre inspeccion de riesgos contra incendiosL704.00 62,524.00

50 INVERSIONES DE SERVICIO MULTIPLES S DE RL DE CVcertificacion a negocio sobre inspeccion de riesgos contra incendiosL4,225.00 66,749.00

51 SERVICIO INTEGRALES S DE RL certificacion a negocio sobre inspeccion de riesgos contra incendiosL704.00 67,453.00

52 INTEGRAL DE SERVICIOS S DE RL certificacion a negocio sobre inspeccion de riesgos contra incendiosL704.00 68,157.00

53 CONSTRUCTORA Y BIENES RAICES ALTIPLANO S DE RLcertificacion a negocio sobre inspeccion de riesgos contra incendiosL704.00 68,861.00

54 SUPER SERVICE certificacion a negocio sobre inspeccion de riesgos contra incendiosL704.00 69,565.00

55 MALL UNIPLAZA certificacion a negocio sobre inspeccion de riesgos contra incendiosL26,210.00 95,775.00

95,775.00L.      TOTAL RECAUDADO EN EL MES DE MARZO  2024                               


